

stan na 31 grudnia 2024 roku - (sprzedaż z 2023 roku)	
wartość sprzedaży (netto)	4 917 198,03
ilość sprzedaży	2 310 099,00
marża	23 100,99
łącznie przychody	4 940 299,02

koszty	
ksiegowość	24 000,00
strona internetowa I rok	800,00
Fundusz Promocji Mleka	3 840,00
zakup urządzeń do badania wymion	3 897,00
wynajem Sali na kontrole	600,00
szkolenie GPR I rok	1 000,00
szkolenie GPR II rok	1 000,00
badanie gleby	4 210,00
strona internetowa II rok	600,00
zakup miernika PH	1 908,00
Fundusz ochrony rolnictwa	5 400,00
suma	47 255,00

bilans (marża -koszty)	-24 154,01
------------------------	------------